
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

CAMPUS SENADOR HELVÍDIO NUNES DE BARROS 

 

 

SELEÇÃO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, AUXILIAR, NÍVEL I, EM 

REGIME INTEGRAL (TI-40h) NA ÁREA LIBRAS – EDITAL 04/2022  

 

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES 

 

Inscrição CPF SORTEIO DE TEMAS 

02 037.***.073-25 02/06/2022, às 14h 

03 373.***.893-20 02/06/2022, às 15h 

  

 

 

O sorteio dos temas será feito na Coordenação do Curso de Letras 

 

 

 

 

Picos, 1 de junho de 2022. 

 


		2022-06-01T17:37:51-0300
	Juscelino Francisco do Nascimento




